МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УШМУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

	от 28 августа 2020
	№ 23

О назначении классных руководителей

В целях организации образовательных отношений в классе, руководства и контроля этим процессом, содействия созданию благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся, а также в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, уставом МОУ Ушмунской СОШ      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2020–2021 учебный год в следующем составе:

	№
	Класс
	Классный руководитель

	1.
	1
	Скобельцина Елена Владимировна

	2.
	2
	Макарова Галина Анатольевна

	3.
	3
	Швецова Марина Ивановна

	4.
	4
	Муратова Валентина Юрьевна

	5.
	5
	Ермакова Ирина Николаевна

	6.
	6
	Перфильева Ксения Сергеевна

	7.
	7
	Петрова Нина Михайловна

	8.
	8
	Дроздова Ольга Владимировна

	9.
	9
	Федотова Вера Васильевна

	10.
	10
	Софронова Елена Юрьевна

	11.
	11
	Макарова Галина Александровна

2. Закрепить за каждым классным руководителем ответственность за сохранность имущества в классе или классной комнате, за противопожарное состояние.

3. Обязать классных руководителей дежурить по школе вместе со своим классом в порядке очереди и представлять отчет за дежурство заместителю директора по воспитательной работе Макаровой Г.Ал.
4. Классным руководителям вести отчетную документацию и представлять ее в определенные сроки заместителю директора по воспитательной работе Макаровой Г.Ал.

5. Вменить классным руководителям в обязанность ведение школьной документации: классные журналы, дневники учащихся, личные дела учащихся.

6. Классным руководителям составить план воспитательной работы с классом в срок до 13 сентября 2020 года и представить на утверждение заместителю директора по воспитательной работе Макаровой Г.Ал.

7. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор

	А. Ю. Попова

С приказом ознакомлены: